МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 2022 г. Махачкала №

О проведении республиканских спортивных соревнований
по настольному теннису среди обучающихся общеобразовательных
организаций и ДЮСШ памяти видного государственного деятеля

Гусаева Магомедсалиха Магомедовича

С целью исполнения Календарного плана республиканских спортивно
массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий среди обучающихся
общеобразовательных организаций, организаций дополнительного
образования, профессиональных образовательных организаций мероприятий
с обучающимися на 2022 год, утвержденного исполняющим обязанности
министра образования и науки Республики Дагестан Магомедовым А.С.
от 17 декабря 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 12 июня 2022 г. республиканские спортивные
соревнования по настольному теннису среди обучающихся
общеобразовательных организаций и ДЮСШ 2009 года рождения и моложе
(юношей и девушек) памяти видного государственного деятеля
Гусаева М.М. (далее - соревнования) на базе спортивного комплекса ФГБОУ
ВПО «Дагестанского государственного педагогического университета»
г. Махачкалы.

2. Утвердить Положение о проведении республиканских соревнований
по настольному теннису среди обучающихся общеобразовательных
организаций и ДЮСШ памяти видного государственного деятеля Гусаева
Магомедсалиха Магомедовича среди юношей и девушек 2009 года рождения
и моложе согласно приложению № 1.

3. Назначить:
3.1. Главным судьей соревнований - Аванесова К., председателя

Федерации по настольному теннису Республики Дагестан.

3.2. Главным секретарем соревнований - Дакаева Б., тренера-
преподавателя МБУ «СШ НТ им. Гусаева М.М.» г. Махачкалы.

4. Ответственным за проведение соревнований и предоставление
финансового отчета назначить Аванесова К., председателя Федерации
по настольному теннису Республики Дагестан.

5. Осуществить финансирование соревнований за счет средств
ГБУ ДО РД «Республиканская детско-юношеская спортивная школа».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

Я. Бучаев